Mulierī in utero gerenti, si aluus plurimum profluat, periculum est, ne abortiat. Eodem. Aph. 34.

Mulierī quæ uterinis molestatur, aut difficulter parit, superueniens sternutatio, bonum. Eodem. Aph. 34.

Mulierī utero gerenti, si altera mamma gracilis fiat, geminas habenti alterā abortit. Et si quidem mām dextera gracilis fiat, marem, si uero sinistra, fœminā. Eodem. Aph. 38.

Si mulier quæ neq; grauida est, neq; conceperit, lac habet, huic menstrua defecerunt. Eod. Aph. 39.

Si uolueris nosse an conceperit mulier, cum dormitura est, ei aquam mulsam porandum da, & si alui tormina patitur, concepit, si minus, non concepit. Eodē. Aph. 41.

Mulier si marem concepit, bene colorata est, si uero fœminam, male colorata. Eodem. Aph. 42.

Si mulieri grauidæ in utero sit cræspelas, letale. Eodem. Aph. 44.

Quæcunq; præter naturam tenues existentes, utero gerunt, abortiunt, priusquã cræscant. Eodem.

Quæcunq; mediocriter corpora habentes abortiunt, secundo aut tertio mense, sine occasione manifesta, his acerbula uteri plena mucoris sunt, ut non possint ex pondere fœtum cõtinere, sed disrumpuntur. Eodem. Aph. 45.

Quæcunq; præter naturam crassæ, nõ concipiunt utero, his omentum os uteri comprimit, & priusq; extenuentur, non concipiunt. Eod. Aph. 46.

Si uterus in coxam uergens suppuratur, necesse est iuuamentum fieri. Eodem. Aph. 47.

Fœtus mares quidem in dexteris, fœminæ uero in sinistris magis. Eodẽ. Aph. 48.

Ut secunda procidat, sternutatorio apposito, & nares apprehendito & os. Lib. 5. Aph. 49.

Quæ

THESES TOTIVS

Quæ utero gerūt, his uteri os cōprimi
tur. Eodem. Aph. 51.

Mulieri utero gerenti, si lac multum ē
mammis effluet, fœtum imbecillum sig
nificat, si uero mamme solidæ fuerint, fœ
tum significat saniozem. Eodem. Aph. 52.

Quæ corrupturæ sunt fœtus, his mam
mæ extenuantur, si uero rursus duræ fi
ant, dolor, aut mammas, aut coxas, aut
oculos, aut genua infestabunt, & nō cor
rumpent. Eodem. Aph. 53.

Quibus os uteri durum est, is uteri os
comprimi est necessarium. Eod. Aph. 54.

Quicunq; utero gerentes & à febris
torrapiuntur, & fortiter calefiunt sine oc
casionē manifesta, difficulter pariunt, &
eum periculo, aut abortum facientes, pe
riclitantur. Eodem. Aph. 55.

Si mulier non concipit, scire autem ue
lis, an conceptura sit, pannis circum tectis
de super suffias, & si odor uideatur per
corpus ire ad nares & os, scito q; ipsa nō
ex se ipsa sterilis est. Eodem. Aph. 59.

Si mulieri utero gerenti purgationes
eant, impossibile est fœtum esse sanum.
Eodem. Aph. 60.